Budget SPF Seniorerna S:t Olof 2024

Intakter

Konto

Intdkter per Budgetkonto
Verksamheten

Medlemsavgifter
Lotterier
Parkeringsintakter
Entré moten
Drycker

Bridge

Canasta

Ovriga aktiviteter
Lokaluthyrning
Bokcirkel hyra
Delsumma

Kommunala bidrag
Bidrag SV
Biopaket Cnema
Ovrig

Delsumma

Totala intakter

Kostnader per Budgetkonto

Verksamhet

Lokaler, inventarier m.m.
Kansli och moteskostnader
Forvaltningskostnader
Frammande tjanster
Ovrigt

Kostnader

Resultat

Utfall 2023

144 900
7520

7 240
109 086
26118
28 962
12 584
13038
8920
3311
361679

43 820
6 700
38 800
1438
90 758

452 437

-135 568
-216 037
- 53758

- 6234
- 41227

-452 824

-387

Budget 2024

165 000
10 000
8 000
120 000
32000
30 000
12 000
13 000
13 000
3 000
406 000

30 000
5000
0
1000
36 000

442 000

-140 000
-220 000
- 60 000
- 4000
- 41000

-465 000

-23 000



